REQUERIMENTO

da '&~:Ct

(Veda/ (._(;));Icio-ita

Gamara Municipal de Ibitinga

IIIII IIIIII 11111111 lI 1 Ei
Protocolo Geral n° 5025/2019

Data: 02/12/2019 Horário: 17:39
Legislativo - REQ 817/2019

ASSUNTO: Requer informações sobre melhorias dos assentos do Velório Municipal.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

1) 	Existe algum projeto para melhorias dos assentos do Velório Municipal?

JUSTIFICATIVA: Os assentos do Velório Municipal necessitam urgente de reforma ou serem

melhorados, pois as pessoas têm reclamado muito de que não existe conforto.

Portanto, solicito que a Senhora Prefeita, junto ao setor competente, estude melhorias para o

local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de dezembro de 201.9.

()

1  r\ A 	rf
"RIC1-1ARDV'PORTO DE ROSA

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1